



N O R D I C

| a Berkley Company

FORSIKRINGSBEVIS – Villmarksliv Med tilhørende forsikringsvilkår

Forsikringsbevis nr.:

Utgave: 01.01.2018

Hvem forsikringen gjelder for (sikrede):

Personlig og betalende helårs abonnent av bladet "Villmarksliv".

Hva forsikringen omfatter	Forsikringssum	Egenandel
1. Våpen med siktemidler	kr 30 000	kr 3 000
2. Ulykke, 100 % medisinsk invaliditet	kr 100 000	Ingen
3. Tap av jakthund forårsaket av rovdyr	kr 10 000	Ingen
4. Fiskeutstyr	kr 15 000	kr 1 500
5. Turutstyr for turgåere	kr 30 000	kr 1 500

Forsikringsgiver:

W. R. Berkley Insurance Nordic NUF, Henrik Ibsensgt. 100, 0255 Oslo

Honorar til forsikringsmegler utgjør kr 12,5,-

Når forsikringen gjelder:

- Forsikringen gjelder fra helårig eller flerårig abonnement med Villmarksforsikring er betalt.
- Forsikringen for våpen og ulykke gjelder under utøvelse av jakt i henhold til gjeldende lover og regler i det aktuelle landet/området.
- Forsikringen for fiskeutstyr gjelder under utøvelse av fiske i henhold til gjeldende lover og regler i det aktuelle landet / området.
- Rovdyrforsikringen for jakthund gjelder kun under lovlig jakt.
- Forsikringen gjelder på turer av inntil 21 dager fra sikrede har forlatt sin bostedsadresse, og opphører når sikrede er tilbake på bostedsadressen.

Forsikringen opphører når abonnementet opphører, eller når informasjon om forsikringens opphør er gitt.

Hvor forsikringen gjelder:

Forsikringen gjelder i Norge, Sverige, Finland, Danmark, Island og Færøyene.

Takst og reparasjon av gjenstander

Forsikringselskapet bestemmer hvem som skal taksere/reparere gjenstanden, samt hvor evt. ny gjenstand og deler/utstyr skal kjøpes.

Frist for å kreve erstatning

Ved skade må Forsikringselskapet varsles uten ugrunnet opphold. Retten til erstatning bortfaller dersom kravet ikke er meldt innen ett år etter at sikrede har fått kunnskap om de forhold som begrunner det.

Rett til nemndbehandling.

Dersom det oppstår tvist mellom sikrede og Forsikringselskapet, kan hver av partene kreve nemndbehandling i samsvar med Lov om forsikringsavtaler av 16. Juni 1989.

Lovvalg og verneting

Norsk lovgivning gjelder for forsikringsavtalen. Tvister avgjøres ved norske domstoler, med mindre det er i strid med gjeldende lovgivning.

Skader meldes til: Crawford & Company (Norway) AS

Postboks 133

1338 Sandvika

E-post: com_pany@_crawco._no

Web: www.crawco.no

Telefon 67 55 25 00

Telefaks 67 55 25 01

Kontortid 08.00 -16.00

Bistand i klagesaker
Klage som gjelder skadebehandling kan rettes til:

Forsikringsklagekontoret
Bygdøy Alle 19
0262 Oslo

Sikkerhetsforskrifter.

Ved brudd på sikkerhetsforskriftene kan retten til erstatning falle bort eller bli redusert. Jf FAL §§ 4- 8 og 13-9.

Har sikrede grovt uaktsomt fremkalt forsikringstilfellet kan selskapets ansvar kan nedsettes eller falle bort.

Har sikrede forsettelig fremkalt forsikringstilfellet er selskapet ikke ansvarlig.

- a. Forsikrede skal holde tilsyn med de gjenstandene forsikringen omfatter og etter forholdene ta vare på sine eiendeler på en slik måte at de ikke stjeles, går tapt eller skades.
I dette ligger også en plikt til å påse at alle eiendeler tas med når man forlater et sted.
- b. Når de forsikrede gjenstandene forlates skal sikrede låse dører og se til at vinduer er lukket og forsvarlig sikret, for på den måten å hindre uvedkommende i å komme inn i motorkjøretøy campingvogn, båt, ferieleilighet hytte, hotellrom eller annen midlertidig bolig.
- c. Ting som etterlates i kjøretøy / campingvogn/båt skal oppbevares i separat bagasjerom uten innsynsmulighet.
- d. Ting med verdi over NOK 2.500,- skal uansett ikke etterlates i kjøretøy om natten.
Med natten menes fra kjøretøyet forlates til man tar det i bruk neste dag, i alle tilfelle tiden mellom kl 24.00 og 06.00.
- e. Forsikrede plikter å sørge for at de forsikrede gjenstander er tilstrekkelig og hensiktsmessig emballert og festet for å tåle transport. Elektronisk utstyr som medbringes i båt/kano/kajakk skal pakkes i vanntett emballasje.
- f. Gjenstander som nevnt i pkt. d og pkt. e skal ikke etterlates i telt.

Vilkår av 01.01.2010

1. VÅPEN.
 - 1.1 Hva forsikringen omfatter.
 - 1.1.1 Lovlige og registrerte private jaktvåpen og våpenoptikk som sikrede har med seg på jakt med inntil kr 30 000. Det gjelder en egenandel a kr 3000.
 - 1.1.2 For enkeltgjenstander som dekkes av dette punktet ytes det erstatning med inntil kr 15 000 våpen og siktemidler regnes som enkeltgjenstand med mindre de ikke var sammenmontert ved skadetidspunktet.
 - 1.2 Hvilken skader selskapet erstatter og hvilke begrensninger som gjelder.
 - 1.2.1 Selskapet dekker skader på og tap av de forsikrede gjenstander som følge av:
 - Tyveri. Med tyveri menes borttagning av eiendeler sikrede har i sin besittelse, jf straffelovens §§257 og 258. At eiendeler mistes / bortkommer og senere beholdes av finneren er ikke å anse som tyveri.
 - Ran, jf. straffelovens §§266 og 267.
 - Skadeverk, jf straffeloven §§291 og 292.
 - Skade på den forsikrede gjenstanden erstattes når sikrede selv forårsaker skaden som følge av at vedkommende snubler/ skliir og i fallet skader den forsikrede gjenstanden.
 - Innbrudd, jf. straffelovens § 147 fra hytte som sikrede oppholder seg i under jakt.
 - Transportuhell med motorkjøretøy, båt, campingvogn eller sykkel i forbindelse med transport til og fra jakt. Med trafikkuhell menes kollisjon, utforkjøring, grunnstøting og kantring på vei til og fra jakt.
 - Transportskade/ tap når reisegods er sendt som innsjekket bagasje. Ekspedert reisegods er kun dekket når sikrede reiser med samme transportmiddel.
 - 1.2.2 Selskapet dekker ikke:
 - Gjenstander som er mistet/ gjenglemt/ forlagt eller etterlatt.
 - Dekningen omfatter ikke våpen etuier, koffertar eller lignende.
 - Ammunisjon.
 - Indirekte og direkte væskeskader.
 - Skader forårsaket av normal bruk og slitasje.
 - Kosmetiske skader.
 - Økonomisk tap utover tap av/ skade på gjenstander, eller tap som direkte følge av tapt/ skadet reisegods.
 - Personlige effekter (Nøkler, Penger, Kredittkort, Brillar, Klokke, Mobiltelefon, og lignende)
 - 1.3 Erstatningsoppgjør – Våpen.
 - 1.3.1 Når det er oppstått skade, skal sikrede skriftlig melde fra til forsikringsselskapet. Innbrudd tyveri og ran skal også meldes til politiet. Sikrede plikter å legge frem dokumentasjon for kravet.
 - 1.3.2 Erstatningsberegning.
 - Erstatningen er beregnet til hva tilsvarende eller vesentlig tilsvarende gjenstand koster på skadedagen. Det gjøres videre fradrag for verdiforringelse ved elde, bruk og nedsatt anvendelighet eller andre omstandigheter. Ved beregningen av verdiforringelsen tas det også hensyn til tingens sannsynlige brukstid. Dersom en gjenstand uten vesentlig verdiforringelse kan repareres, beholder sikrede gjenstanden og selskapet betaler reparasjonen.
 - Forsikringsselskapet bestemmer hvem som skal taksere/reparere gjenstanden, samt hvor evt. ny gjenstand og deler/utstyr skal kjøpes.

Kontanterstatning kan ikke overstige det beløp forsikringsselskapet skulle ha betalt for reparasjon eller gjenanskaffelse. Ved kontantoppgjør av reparasjoner erstattes arbeidspenger med 50 % i forhold til normalpris.

Det beregnes ikke merverdiavgift av arbeidspenger ved kontantoppgjør. Ekstrautgifter til foreløpig reparasjon, overtidsbetaling o.l. erstattes ikke.

Kommer tapte gjenstander til rette etter at erstatning er betalt, har sikrede rett til å beholde gjenstanden mot å betale erstatningen tilbake. I motsatt fall tilfaller gjenstanden selskapet.

1.3.3 Erstatning utbetales når all dokumentasjon er mottatt og nødvendige undersøkelser er avsluttet. Forsikringsselskapet har rett til å kontrollere sikredes opplysninger.

2. ULYKKE – 100 % medisinsk invaliditet.

Med ulykke menes fysisk skade på legemet forårsaket av en plutselig fysisk ytre begivenhet som inntreffer i forsikringstiden. Forsikringssummen er oppgitt i forsikringsbeviset.

2.1 Hva ulykkesforsikringen omfatter.

Forsikringen dekker livsvarig medisinsk invaliditet som er en følge av ulykkesskade under utøvelse av jakt, samt på reise til og fra jaktområdet. Forsikrede har rett til invaliditetserstatning tidligst 1 år etter skadedagen. Hvis graden av invaliditet kan forandre seg, kan endelig oppgjør utsettes inntil 3 år etter skadedagen, oppgjøret vil da basere seg på hva som antas å bli den livsvarige grad av invaliditet.

Ved skade på lem eller organ som var helt eller delvis skadet før ulykken, gis erstatning ut ifra den økning i medisinsk invaliditet som skyldes ulykken.

2.2 Ulykkesskader som ikke gir erstatning.

Forsikringen dekker ikke:

Skader på sinnet. (Psykiske skader som f.eks. sjokk.)

Skade som anses å være en følge av sykdom eller sykkelig tilstand.

Skade ved forgiftning gjennom mat, drikke, eller nytelsesmidler.

Medisinske komplikasjoner, med mindre disse er en direkte følge av en ulykke som er dekket av forsikringen.

Økning i invaliditetsgrad som har andre årsaker enn selve ulykken.

Skade som følge av frivillig deltagelse i slagsmål eller kriminelle handlinger.

Skade som følge av dykking med tilførsel av pustegass.

Skade som skyldes eller er en følge av bakterier, virus, HIV-infeksjon, Hepatitt virus eller stikk/bitt av insekter.

Skade som følge av luftsport, f.eks. mikrofly, hang-/paragliding, fallskjermhopping.

Skade i forbindelse med militærtjeneste utenfor Norge.

Skade oppstått under boksing, bryting, judo, karate eller tilsvarende kampsporter.

Skade oppstått under trening til og deltagelse i utforrenn.

Skade oppstått under trening til og deltagelse i hastighetsløp med motorisert fremkomstmiddel.

Skade i forbindelse med fjellklatring eller ekspedisjoner til Arktis/Antarktis/Himalaya.

Skade som utelukkende er vansirende.

Tannskade som følge av spising.

Skade som skyldes påvirkning av lys eller temperatur. Forsikringsselskapet dekker likevel slik påvirkning når årsaken er en nødssituasjon sikrede ufrivillig var kommet i.

Ulykkesskade som medfører:

Muskel - skjelettsykdommer, f.eks. skivelesjon, nucleoprolaps, isjias, lumbago, hekseskudd, revmatisme, leddrevmatisme, artritt, spondylose, spondylartrose, 'gikt', fibrositt, fibromyalgi, spinalstenose, osteochondrose, rotkompresjon, spondylolisthese.

Hjerte-, karsykdommer.

Blodsykdommer

2.3 Erstatningsoppgjør – Medisinsk invaliditet.

Erstatning utbetales i henhold til Sosial- og helsedepartementets "Forskrift om menerstatning ved yrkesskade" av 21. april 1997, i henhold til invaliditetstabell del II og III, men ikke det

Øvrige regelverk. Invaliditet som ikke er angitt i nevnte tabell fastsettes etter skjønn. Livsvarig medisinsk invaliditetsgrad må være vurdert og fastsatt av offentlig godkjent spesialist innen det aktuelle medisinske fagfelt.

Den prosentvise graden av invaliditet avgjør hvor stor del av forsikringssummen som utbetales.

Hvis invaliditetsgraden kan reduseres ved operasjon eller behandling som sikrede uten rimelig grunn motsetter seg, skal det likevel tas hensyn til den sannsynlige forbedring som slik behandling kunne medført.

Det tas hensyn til den forbedring som kan oppnås ved bruk av protese, høreapparat eller andre hjelpemidler.

Erstatning gis bare for den del av den medisinske invaliditet som har sin årsak i ulykken.

Samlet erstatning kan ikke overstige forsikringssummen for 100 % invaliditet.

Ved erstatningsutmåling tas det ikke hensyn til yrke, inntekt eller individuelle egenskaper.

Det utbetales ikke invaliditetserstatning hvis sikrede dør.

Forsikringsselskapet skal gis adgang til dokumenter og kilder som angår sikredes nåværende og tidligere helsetilstand, samt annen relevant informasjon.

3 TAP AV JAKTHUND ETTER ROVDYRANGREP.

3.1 Hva forsikringen omfatter.

Forsikringsselskapet erstatter jakthund som dør eller må avlives etter angrep av rovdyr med inntil beløpet angitt i forsikringsbeviset. Dødsårsaken må dokumenteres av veterinær. Med rovdyr menes ulv, bjørn, jerv, gaupe og ørn.

3.2 Skader som ikke dekkes.

3.2.1 Når jakthund ikke er funnet.

3.2.2 Når jakthund blir arbeidsudyktig/ufør.

3.2.3 Når jakthund må avlives grunnet at den ikke kan benyttes i jaktøyemed lenger og/eller ikke lenger kan benyttes som jakthund.

3.3 Erstatningsoppgjør – Jakthund.

3.3.1 Forsikringsverdien settes til hva det på skadedagen ville kostet å anskaffe tilsvarende, eller i det vesentlige tilsvarende jakthund (gjenanskaffelsesprisen).

3.3.2 Hundens verdi må dokumenteres med kjøpskvitteringer, stamtavle, og/eller andre attester som gjør forsikringsselskapet i stand til å fastsette erstatningsbeløpet.

4 FISKE.

4.1 Hva forsikringen omfatter.

4.1.1 Privat fiskeutstyr med inntil kr 15 000. Det gjelder en egenandel a kr 1 500.

4.1.2 For enkeltgjenstander som dekkes av dette punktet ytes det erstatning med inntil kr 7 500, stang, snelle og sene regnes som enkeltgjenstand med mindre de ikke var sammenmontert ved skadetidspunktet.

4.1.3 For sluker, fluer og lignende fiskeutstyr ytes det samlet erstatning med inntil kr 2 500.

4.2 Hvilken skader selskapet erstatter og hvilke begrensninger som gjelder.

4.2.1 Selskapet dekker skader på og tap av de forsikrede gjenstander som følge av:

Tyveri. Med tyveri menes borttagning av eiendeler sikrede har i sin besittelse, jf straffelovens §§257 og 258. At eiendeler mistes / bortkommer og senere beholdes av finneren er ikke å anse som tyveri.

Ran, jf. straffelovens §§266 og 267.

Skadeverk, jf straffeloven §§291 og 292.

Skade på den forsikrede gjenstanden erstattes når sikrede selv forårsaker skaden som følge av at vedkommende snubler/ skli og i fallet skader den forsikrede gjenstanden.

Innbrudd, jf. straffelovens § 147 fra hytte som sikrede oppholder seg i under fiske.

Transportuhell med motorkjøretøy, båt, campingvogn eller sykkel i forbindelse med transport til og fra fiske. Med trafikkuhell menes kollisjon, utforkjøring, grunnstøting og kantring på vei til og fra fiske.

Transportskade/ tap når reisegods er sendt som innsjekket bagasje. Ekspedert reisegods er kun dekket når sikrede reiser med samme transportmiddel.

4.2.2 Selskapet dekker ikke:

Gjenstander som er mistet/ gjenglemte/ forlagt eller etterlatt.
Dekningen omfatter ikke etuier, koffertar eller lignende utstyr til fiskestenger.
Indirekte og direkte væskeskader.
Skader forårsaket av normal bruk og slitasje.
Kosmetiske skader.
Økonomisk tap utover tap av/ skade på gjenstander, eller tap som direkte følge av tapt/ skadet reisegods.
Personlige effekter (Nøkler, Penger, Kredittkort, Brillar, Klokke, Mobiltelefon, og lignende)

4.3 Erstatningsoppgjør – Fiskeutstyr.

4.3.1 Når det er oppstått skade, skal sikrede skriftlig melde fra til forsikringsselskapet. Innbrudd, tyveri og ran skal også meldes til politiet. Sikrede plikter å legge frem dokumentasjon for kravet.

4.3.2 Erstatningsberegning.

Erstatningen er beregnet til hva tilsvarende eller vesentlig tilsvarende gjenstand koster på skadedagen. Det gjøres videre fradrag for verdiforringelse ved elde, bruk og nedsatt anvendelighet eller andre omstandigheter. Ved beregningen av verdiforringelsen tas det også hensyn til tingens sannsynlige brukstid. Dersom en gjenstand uten vesentlig verdiforringelse kan repareres, beholder sikrede gjenstanden og selskapet betaler reparasjonen.

Forsikringsselskapet bestemmer hvem som skal takserere/reparere gjenstanden, samt hvor evt. ny gjenstand og deler/utstyr skal kjøpes.

Kontanterstatning kan ikke overstige det beløp forsikringsselskapet skulle ha betalt for reparasjon eller gjenanskaffelse. Ved kontantoppgjør av reparasjoner erstattes arbeidspenger med 50 % i forhold til normalpris.

Det beregnes ikke merverdiavgift av arbeidspenger ved kontantoppgjør

Ekstrautgifter til foreløpig reparasjon, overtidsbetaling o.l. erstattes ikke.

Kommer tapte gjenstander til rette etter at erstatning er betalt, har sikrede rett til å beholde gjenstanden mot å betale erstatningen tilbake. I motsatt fall tilfaller gjenstanden selskapet.

4.3.3 Erstatning utbetales når all dokumentasjon er mottatt og nødvendige undersøkelser er avsluttet. Forsikringsselskapet har rett til å kontrollere sikredes opplysninger.

5 TURUTSTYR.

5.1 Hva forsikringen omfatter.

5.1.1 Turutstyr for turgåere (eksempelvis telt, fotokamera, ryggsekk, GPS, kano m.m.) med inntil kr 30 000. Det gjelder en egenandel a kr 1 500.

5.1.2 For enkeltgjenstander som dekkes av dette punktet ytes det erstatning med inntil kr 7 500.

5.2 Hvilken skader selskapet erstatter og hvilke begrensninger som gjelder.

5.2.1 Selskapet dekker skader på og tap av de forsikrede gjenstander som følge av:

Tyveri. Med tyveri menes borttagning av eiendeler sikrede har i sin besittelse, jf. straffelovens §§257 og 258. At eiendeler mistes / bortkommer og senere beholdes av finneren er ikke å anse som tyveri. Ved tyveri fra ubevoktet telt ytes det maksimal erstatning oppad til kr 3 000 pr skadetilfelle.

Ran, jf. straffelovens §§266 og 267.

Skadeverk, jf straffeloven §§291 og 292.

Skade på den forsikrede gjenstanden erstattes når sikrede selv forårsaker skaden som følge av at vedkommende snubler/ sklir og i fallet skader den forsikrede gjenstanden.

Innbrudd, jf. straffelovens § 147 fra hytte hvor sikrede oppholder seg.

Transportuhell med motorkjøretøy, båt, campingvogn eller sykkel i forbindelse med transport til og fra den planlagte turen. Med trafikkuhell menes kollisjon, utforkjøring, grunnstøting og kantring på vei til og fra den planlagte turen.

Transportskade/ tap når reisegods er sendt som innsjekket bagasje. Ekspedert reisegods er kun dekket når sikrede reiser med samme transportmiddel.

5.2.3 Selskapet dekker ikke:

Gjenstander som er mistet/ gjenglemte/ forlagt eller etterlatt.

Dekningen omfatter ikke indirekte og direkte væskeskader.

Skader forårsaket av normal bruk og slitasje.

Kosmetiske skader.

Økonomisk tap utover tap av/ skade på gjenstander, eller tap som direkte følge av tapt/ skadet reisegods.

Personlige effekter (Nøkler, Penger, Kredittkort, Brillor, Klokke, Mobiltelefon, og lignende)

5.3 Erstatningsoppgjør – Turutstyr.

5.3.1 Når det er oppstått skade, skal sikrede skriftlig melde fra til forsikringsselskapet. Innbrudd, tyveri og ran skal også meldes til politiet. Sikrede plikter å legge frem dokumentasjon for kravet.

5.3.2 Erstatningsberegning.

Erstatningen er beregnet til hva tilsvarende eller vesentlig tilsvarende gjenstand koster på skadedagen. Det gjøres videre fradrag for verdiforringelse ved elde, bruk og nedsatt anvendelighet eller andre omstandigheter. Ved beregningen av verdiforringelsen tas det også hensyn til tingens sannsynlige brukstid. Dersom en gjenstand uten vesentlig verdiforringelse kan repareres, beholder sikrede gjenstanden og selskapet betaler reparasjonen.

Forsikringsselskapet bestemmer hvem som skal takserere/reparere gjenstanden, samt hvor evt. ny gjenstand og deler/utstyr skal kjøpes.

Kontanterstatning kan ikke overstige det beløp forsikringsselskapet skulle ha betalt for reparasjon eller gjenanskaffelse. Ved kontantoppgjør av reparasjoner erstattes arbeidspenger med 50 % i forhold til normalpris.

Det beregnes ikke merverdiavgift av arbeidspenger ved kontantoppgjør

Ekstrautgifter til foreløpig reparasjon, overtidsbetaling o.l. erstattes ikke.

Kommer tapte gjenstander til rette etter at erstatning er betalt, har sikrede rett til å beholde gjenstanden mot å betale erstatningen tilbake. I motsatt fall tilfaller gjenstanden selskapet.

5.3.3 Erstatning utbetales når all dokumentasjon er mottatt og nødvendige undersøkelser er avsluttet. Forsikringsselskapet har rett til å kontrollere sikredes opplysninger.

6 GENERELLE BESTEMMELSER.

- 6.1 Kan sikrede forlange at tredjemann erstatter skaden, trer forsikringsselskapet ved utbetaling av erstatning inn i sikredes rett mot tredjemann.
- 6.2 Erstatningsutbetaling skal ikke føre til økonomisk vinning, men kun erstatte lidt økonomisk tap innenfor rammen av forsikringsavtalen. Utgifter som blir refundert av andre vil derfor ikke bli erstattet.
- 6.3 Den som gjør seg skyldig i svik eller uredelige forhold mot forsikringsselskapet, mister retten til erstatning fra forsikringsselskapet for ethvert erstatningskrav etter denne og andre forsikringsavtaler i anledning samme hendelse, og forsikringsselskapet kan si opp enhver forsikringsavtale med sikrede, jfr. FAL §4 - 2, §4 - 3, §8 - 1 eller §13 - 2, §13 - 3 og §18 - 1.
- 6.4 Identifikasjon: Sikredes rett til erstatning kan helt eller delvis bortfalle som følge av sikredes handlinger eller unnlater. Dette gjelder også ved handlinger eller unnlater fra sikredes slektninger og hjelpere. Jfr. FAL § 4-11.
- 6.5 Forsikringsselskapet kan si opp forsikringsavtalen med 2 måneders frist etter inntruffet skade hvis sikrede har forsømt å overholde en sikkerhetsforskrift og det foreligger brudd på reglene i FAL §§ 4-6, 4-7, 4-8 og 4-9.
- 6.6 Forsikringsselskapet svarer ikke for tap eller skade som står i sammenheng med Jordskjelv og vulkanske utbrudd.
Frigjøring av atomenergi uansett årsak, samt direkte eller indirekte resultat av biologisk eller kjemisk forgiftning forårsaket av terrorisme eller lignende former for politisk, etnisk eller religiøst motiverte grupper/organisasjoner.
Opprør, streik, lock-out eller lignende alvorlige forstyrrelser av den offentlige orden.
Krigsrisiko. Dvs.: krig eller krigslignende forhold, revolusjon, opprør, og enhver bruk av militære styrker.